autorizzazioni rilasciate da Asur e Vigili del Fuoco e comunque
solo con impianti a norma.
7.2 Al verificarsi della condizione prevista al 7.1 ultimo periodo,
le rate del Canone saranno corrisposte dall'Affittuaria in via
anticipata e semestrale per la quota fissa di Euro 15.000,00
(quindicimila virgola zero zero) oltre IVA. La parte variabile sarà
liquidata entro 30 (trenta) giorni dalla fine di ogni trimestre.
7.3 Il Canone verrà corrisposto dall'Affittuaria a mezzo di
bonifico bancario, previa indicazione dell'Affittante.
7.4 Resta inteso che l'Affittuaria avrà diritto di compensare con